
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Первый див А Весна25

  Дата и время проведения   Место проведения

  MAXI ROLLS г.Дюртюли   ООО "Метта"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абдрахманов Ильмир
Абдуллин Айнур
Абельгузин Азамат
Аюпов Динар
Гайнуллин Денис
Гарифуллин Алмаз
Гимадиев Артур
Давлетшин Артур
Даянов Роман
Егоров Виктор
Зиангиров Альберт
Калачян Геворг
Кильмухаметов Ильнур
Кинзябулатов Рузиль
Кутлугильдин Ильгиз
Мочалов Алексей
Мусин Артур
Смоян Латиф
Султыев Динар
Якупов Радик
Якупов Эдуард

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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